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VIERAILULLE TURUN APTEEKKIMUSEO JA QWENSELIN TALOON 
 

 SOSIAALINEN KUVATARINA 
 
 

 
Tervetuloa! 
 
 

                                  
Apteekkimuseo ja Qwenselin talon sisäänkäynti on siirtynyt           sisäpihalle. 
 
 

         
Sisäpihalle         kuljetaan                  Läntiseltä Rantakadulta          opasteita seuraamalla 
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oikealla                    talon päässä olevien              ovien kautta. 
 
 

          
Linnankadun puolelta             sisäpihalle            kuljetaan                 vihreästä portista. 
 
 

        
Sisäpihan            oikealla puolella   on museon sisäänkäynti. 
 
 

 
Museon ulko-ovesta    astutaan sisään eteiseen. 
 
 

       
Oikealla                   sijaitsevat             naulakot ja lokerikot. 
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Takit voi jättää naulakkoon. 
 
 

             
Lokerikot             toimivat ilman kolikoita. Lokerikkoon voi jättää kassin tai repun. 
 
 

                                
Lokerikkojen vieressä on kokoontaitettavia tuoleja, joille saa istua. 
 
 

       
Vasemmalla oleva  luiska johtaa        wc-tiloihin. 
 
 

                  
Vasemman puoleinen ovi                  johtaa pieneen tilaan, jossa on kaksi ovea. 
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Suoraan edessä olevan oven takana          sijaitsee yleisö-wc. 
 
 

           
Oikean puoleisen   oven                      takana                 on esteetön yleisö-wc. 
 
 

                
Suoraan edessä näkyy  lippukassa           ja museokauppa. 
 
 

           
Pääsylippu             ostetaan                  lippukassalta,    jossa työskentelee museon työntekijä. 
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Museossa                          on monta huonetta ja se voi tuntua sokkeloiselta kulkea, mutta 
 
 

       
lippukassalta        saa mukaansa        kartan. 
 
 

                             
Lippukassan         vasemmalla puolella olevasta oviaukosta pääsee näyttelyyn. 
 
 

         
Näyttelyssä esitellään Qwenselin talon asukkaita. 
 
 

         
Siellä esitellään myös Apteekkimuseota. 
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Näyttelyhuoneen   punaisella kulmasohvalla saa istua. 
 
 

                  
Museossa esineisiin ei saa koskea. Tuoleille tai sohville ei saa istua. 
 
 

          
Kosketeltaessa esineet voivat rikkoutua.        Istuutuessa tuolit voivat hajota. 
 
 

    
Varatiet eli hätäuloskäytävät on osoitettu kyltein. 
 
 

       
Näyttelystä            kierros jatkuu         Qwenselin talon eteiseen. 
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Eteisestä                                   siirrytään                  Qwenselin talon saliin. 
 
 

       
Salista näyttely jatkuu               oikealle                    makuukamariin. 
 
 

                      
Makuukamarista jatketaan oikealle                     lastenkamariin. 
 

       
Lastenkamarissa oleva            Josephine-nukke voi tuntua pelottavalta. 
 
 

                        
Lastenkamarista                      palataan samaa reittiä takaisin saliin. 
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Näyttely jatkuu salin                  kautta                 rouvankamariin                      ja 
 
 

            
edelleen vasemmalle  isännänkamariin                   ja Apteekkimuseon materiaalihuoneeseen. 
 
 

            
Materiaalihuoneen   oikealla puolella   on offisiini, josta Apteekkimuseon näyttelykierros alkaa. 
 
 

        
Offisiini on                                 apteekin myymälä    ja asiakaspalvelutila. 
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Offisiinissa on esillä                    täytetty alligaattori, joka voi tuntua pelottavalta. 
 
 

             
Offisiinissa                                   joelle päin olevan oviaukon edessä               on lasi. 
 
 

    
Varo!                     Oviaukosta ei saa mennä ulos. 
 
 

    
Näyttely jatkuu          laboratorioon. 
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Sen jälkeen on keitehuone. Siellä voi nähdä    lasipurkissa olevan sammakon. 
 
 

      
Näyttely päättyy            Herbahuoneeseen                 eli  yrttikamariin. 
 
 

       
Yrttikamarissa                            voi haistella             erilaisia tuoksuja. 
 
 

                         
Yrttikamarista                             palataan samaa reittiä takaisin materiaalihuoneeseen ja 
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isännänkamarin    ja  rouvankamarin     kautta  saliin. 
 
 

 
Kierros päättyy            Qwenselin talon eteiseen. 
 
 

    
Museovierailun       jälkeen                      voi ostaa           museokaupasta jotakin, jos haluaa. 
 
 

    
Muista ottaa                ulos lähtiessäsi            takkisi                ja tyhjentää lokero. 
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Museosta poistutaan     samasta ovesta kuin tultiin sisään. 
 
 

                        
Sisäpihalta             pääsee myös museokahvila Cafe Qwenseliin. 
 
 

 
Kahvilan ovesta          astutaan sisälle          eteiseen. 
 
 

       
Eteisen vasemmalla puolella    on pieni käytävä. 
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Käytävän                  oikealla puolella   on kahvilan yleisö-wc. 
 
 

       
Eteisen                                          oikealta puolelta      pääsee kahvilaan. 
 
 

    
Kahvilassa voi halutessaan             syödä              ja   juoda jotakin. 
 
 

                         
Kahvilan pöytiä ja tuoleja on myös sisäpihalla. 
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Sisäpihalla                voi katsella        puutarhakasveja. 
 
 

    
Sisäpihan penkeille   saa istua. 
 
 

     
Kahvilaa                   vastapäätä on       Lasten apteekki. 
 
 

        
Lasten apteekissa    saa leikkiä            ja koskea esineisiin. 
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Sisäpihalla             on myös vaunuvaja. 
 
 

    
Onnistunut               vierailu! 
 
 

 
Tervetuloa uudelleen! 
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TURUN APTEEKKIMUSEO JA QWENSELIN TALO 
 

 
Käyntiosoite:  
Läntinen Rantakatu 13 
20100 Turku. 
 

 
Puhelin:  
Lippukassa (02) 262 0280  
Kaupungin vaihde (02) 330 000  
 

 
Sähköposti:  
apteekkimuseo@turku.fi 
 

 
Verkkosivut: 
www.turku.fi/apteekkimuseo 
 

 
Aukioloajat 
Aukioloajat löytyvät museon verkkosivuilta. 
 

 
Pääsymaksut: 
 

 Aikuiset 6 € 
 

mailto:apteekkimuseo@turku.fi
http://www.turku.fi/apteekkimuseo
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Lapset 7–15-vuotiaat 3 € 
 

 Lapset (alle 7-vuotiaat) 0 € 
 

 Perhelippu 15 € 
 
Alennettu pääsymaksu 3 € 
Ryhmälippu -25 % 
Koululais- ja opiskelijaryhmät à 2 € 
 

    
Avustaja pääsee museoon maksutta. 
 

 
 
Apteekkimuseoon & Qwenselin taloon pääsee valtakunnallisella Museokortilla, joka on yhteis-
lippu suomalaisiin museoihin. Museokortin voi ostaa Apteekkimuseosta tai muista Museokortti-
museoista. 
 
 
Turun Apteekkimuseon & Qwenselintaloa koskeva sosiaalinen kuvatarina on osa Turun kaupungin mu-
seopalveluiden saavutettavuussuunnitelmaa ja se toteutettiin 31.5.2018. 
Teksti ja valokuvat: Sanna Saarto, Turun museokeskus 
Piirroskuvat: Papunetin kuvapankki, papunet.net, jonne kuvia ovat tuottaneet Annakaisa Ojanen 

Sergio Palao/ CATEDU, Paxtoncraft Charitable Trust, Sclera,Toisto/Aleksei Zamiatin ja 
Elina Vanninen. Kuvia ovat muokanneet Papunet, Maarit Mykkänen ja Virpi Puikkonen, Sa-
vas / mainostoimisto Ad Kiivi oy, Ritva Hämäläinen/Savas. 


